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E-mail для общих вопросов
 
Спонсорское и партнерское участие
 
uz@innoprom.com
Алена Мурадова
 
Коммерческий директор
 
muradova@innoprom.com


Участие в выставке
 
Наталья Москвицова
 
Менеджер по работе с клиентами
 
moskvitsova@innoprom.com


+7 (965) 262-70-13
Валерия Бурская
 
Менеджер по работе с клиентами
 
burskaya@innoprom.com
+7 (903) 114-49-16
Участие в деловой программе
 
Дарья Китарра
 
Заместитель директора деловой программы
 
chitarra@innoprom.com


+7 (926) 691-09-40
Медиапартнерство и пресс-служба
 
Екатерина Буссирон
 

 
boussiron@innoprom.com


Анастасия Волкова
 
volkova@innoprom.com
+7 (916) 199-85-61
Менеджер по работе с клиентами
 
PR-менеджер
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E-mail for general questions
 
Partnership and sponsorship
 
uz@innoprom.com
Alena Muradova
 
Commercial Director 
 
muradova@innoprom.com


Participation in the exhibition
 
Natalia Moskvitsova
 
Account Manager
 
moskvitsova@innoprom.com


+7 (965) 262-70-13
Valeriya Burskaya
 
Account Manager
 
burskaya@innoprom.com
+7 (903) 114-49-16
Participation in the business program
 
Daria Chitarra
 
Deputy Director of the Business Program
 
chitarra@innoprom.com


+7 (926) 691-09-40
Media partnership and press service
 
Ekaterina Boussiron
 
PR manager
 
boussiron@innoprom.com


Anastasia Volkova
 
volkova@innoprom.com
+7 (916) 199-85-61
Account Manager
 

 
 



 
 


